СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 ТЕНЬКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

       31октября  2018 г.  № 54
      п. Усть-Омчуг

Об избрании главы Тенькинского городского округа

На основании решения Собрания представителей Тенькинского городского округа от 31 октября 2018г. № 53 «Об утверждении результатов тайного голосования по избранию главы Тенькинского городского округа»,
Собрание представителей Тенькинского городского округа

          РЕШИЛО:

1. Считать избранным Главой Тенькинского городского округа Бережного Ивана Сергеевича.

2. Настоящее решение  вступает в силу с  момента подписания.

Председатель
Собрания представителей
Тенькинского городского округа                                           В.Д. Алдошина